
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

FZP/w/71/2019/EB       Gdynia, dnia 11.03.2019 r. 

 

Nr sprawy PN/09/FZP/FG/2019 

 

 

 

WYJAŚNIENIA 

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Świadczenie usług ubezpieczenia morskiego, majątkowego, 
komunikacyjnego, OC oraz NNW dla Morskiego Instytutu Rybackiego- Państwowego Instytutu 
Badawczego”. 

 

Zamawiający – Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy działając na podstawie  
art. 38. ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 
r., poz. 1986 ze zmianami) zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania 
dotyczące treści SIWZ. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.  

 

Pytanie 1: zgodnie z OPZ, w pkt. 1.1.5. jednostka z napędem przyczepnym MIR-3 ma być 
ubezpieczana okresowo na oddzielny wniosek. Prosimy o informację ile w trakcie roku planowanych 
jest rejsów tej jednostki i jaki jest przewidywany okres ubezpieczenia każdego rejsu.  

Odpowiedź 1: Na dzień dzisiejszy jednostka z napędem przyczepnym MIR-3 nie ma planowanych 
rejsów na rok 2019 i rok 2020. W latach 2017-2018 terminy rejsów przedstawiały się następująco:  

a) 8 dni rejsowych w terminie 11-30.05.2017 

b) 6 dni rejsowych w terminie 6-28.06.2017 

c) 6 dni rejsowych w terminie 6-19.07.2017 

d) w roku 2018 brak dni rejsowych 

 

Pytanie 2: zgodnie z OPZ, w pkt. 1.1.7. jednostka z napędem przyczepnym ŁM SADURIA ma być 
ubezpieczana okresowo na oddzielny wniosek. Prosimy o informację ile w trakcie roku planowanych 
jest rejsów tej jednostki i jaki jest przewidywany okres ubezpieczenia każdego rejsu. 

Odpowiedź 2: Na dzień dzisiejszy jednostka z napędem przyczepnym ŁM SADURIA nie ma 
planowanych rejsów na rok 2019 i rok 2020. ŁM SADURIA została zarejestrowania w roku 2018, 
w którym odbyła jeden dzień rejsowy 07.08.2018r. 

 

Pytanie 3: zgodnie z OPZ, w pkt. 1.1.3. 8 osób – pracowników naukowych odbywających rejsy na 
łodzi MIR-3 i ŁM SADURIA ma być ubezpieczonych w zakresie rzeczy osobistych okresowo na 
oddzielny wniosek. Prosimy o informację ile w trakcie roku planowanych jest takich ubezpieczeń i jaki 
jest przewidywany okres ubezpieczenia w tym ryzyku. Prosimy o potwierdzenie, że liczba polis  
i okresy ubezpieczenia w/w jednostek (tj. jak w pkt. 1 i 2). 



 

Odpowiedź 3: Na dzień dzisiejszy jednostka z napędem przyczepnym MIR-3 oraz ŁM SADURIA nie 
ma planowanych rejsów na rok 2019 i rok 2020. Potwierdzamy, że liczba polis i okresy ubezpieczenia 
w zakresie ubezpieczenia rzeczy osobistych będą analogiczne do ilości rejsów i okresów 
ubezpieczenia jednostek. 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

mgr Rafał Geremek 

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych 


